

(Başarafa 1025.Sayfada)

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 212*****00 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KÜÇÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden, SİBEL AYDİN; 8.1.2027 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(18958709)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 16546

Mersis No: 0293049696500014

Ticaret Sicil/Dosya No: 989538-0

Ticaret Unvanı:**DETAY TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Çobançeşme Mahallesi Sanayi Cad. Nish İstanbul Sit. B Blok Rezidans Apt. No: 44 B/78 Bahçelievler/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 24.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:İstanbul 39.noterliği ' Nin 18.1.2024 Tarih 1357 Sayı İle Tasdikli, 18.1.2024 Tarihli Genel Kurul Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 272*****48 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden ZEYNEP ATALAY YILMAZ'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 378*****00 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, ÇAĞATAY BARUTÇU; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 553*****40 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYLİKDÜZÜ adresinde ikamet eden, FATİH SAÇKIRAN; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkanı görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 272*****48 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden ZEYNEP ATALAY YILMAZ'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 272*****48 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden ZEYNEP ATALAY YILMAZ'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

(18958711)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 5177

Mersis No: 0381107366600001

Ticaret Sicil/Dosya No: 505888

Ticaret Unvanı:**EXO LIFE BİYOTEKNOLOJİ ÜRETİM PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Bahçelievler Mah. 323/1 Cad. C Blok Gazi Üniversitesi Teknokent Binası No: 10/50c İç Kapı No: 19 Gölbaşı / Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 24.1.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler:Şirket Sözleşmesi Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 24.1.2024 Tarihinde İmzalanmıştır.

1. Kuruluş

Aşağıdaki adları, soyadları, unvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	REFİK BAYRAM	ANKARA / YENİMAHALLE	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	251*****90
2	HANDAN KAYHAN	ANKARA / YENİMAHALLE	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	317*****66

12. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **EXO LIFE BİYOTEKNOLOJİ ÜRETİM PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONU**BİYOTEKNOLOJİ**

Hücre ve doku biyolojisi kültürü, moleküler biyoloji, mikrobiyoloji, genetik, fizyoloji ve biyokimya gibi doğa bilimlerinin yanı sıra makine mühendisliği, elektrik- elektronik mühendisliği ve bilgisayar mühendisliği gibi mühendislik dallarından yararlanarak, DNA teknolojisiyle bitki, hayvan ve mikroorganizmaları geliştirmek, doğal olarak var olmayan veya ihtiyacımız kadar üretilmeyen yeni ve az bulunan maddeler (ürünleri) elde etmek Bitki, hayvan veya mikroorganizmaların tamamı ya da bir parçası kullanılarak yeni bir organizma (bitki, hayvan ya da mikroorganizma) elde etmek veya var olan bir organizmanın genetik yapısında arzu edilen yönde değişiklikler meydana getirmek amacı ile yöntemler kullanmak, insan sağlığına yönelik olarak proteinlerin üretilmesi Bazi

hormon, antikor, vitamin ve antibiyotik üretilmesi Çok zor şartlara sahip çevrelerde (sıcak, kurak, tuzlu...) yaşayan organizmaların enzimlerini ve biyomoleküllerini saflaştırarak bunların sanayide kullanılması, yeni sebze ve meyve üretimi insandaki zararlı genlerin elemine edilmesi Aşı, pestisit, tıbbi bitki üretimi, insanın zarar görmüş veya işlevini kaybetmiş organ ve dokularının değiştirilmesi için yapay organ ve doku üretimi.

1-Biyoteknolojiyle ilgili araştırma ve deneysel geliştirme faaliyetlerini yapmak. Mikrobiyolojik, biyoteknolojik, nanoteknolojik madde içerikli veya bitkisel kaynaklı her türlü kozmetik, deri rejenerasyonunu sağlayan cilt bakım ürünlerinin geliştirilmesi için Ar-Ge çalışmaları yapmak.

2 - Genetik, mikrobiyolojik, biyolojik, nanoteknolojik ve morfolojik araştırmalar yaparak biyoteknolojik ürün, malzeme, teçhizat, prototip üretmek, peptit sentezi, peptit ve protein temelli ürün geliştirmek.

3 - Endüstriyel amaçlı mikrobiyolojik, biyoteknolojik ve nanoteknolojik araştırmalar yaparak beşeri ve veteriner hekimlikte kullanılan ürünler geliştirilmek.

4 - Konularıyla ilgili gıda, ilaç, sağlık, kozmetik, biyoteknoloji, tarım, hayvancılık, kimya ile ilgili ürün, malzeme, teçhizat, prototip ve hizmetler üretmek.

5 - Doku mühendisliği, kök hücre, bağışıklık mekanizması hücreleri ve biyoteknoloji konularında Ar-Ge çalışmalarıyla beşeri ve veteriner hekimlikte yeni ürünler geliştirmek, geliştirilen ürünleri pazarlamak ve satmak, ilgili veri bankaları oluşturup gerekli örnekleri toplamak ve depolamak.

6 - Doku mühendisliği ve biyoteknoloji konusuyla ilgili her türlü tıbbi cihazın, laboratuvar malzemelerinin, kimyasalların ve ilaçların ithalatını, ihracatını yapmak.

7 - İnsan sağlığı açısından önemli bitkisel gıda takviyelerini ve bitkisel çayları geliştirmek.

8 - İnsan sağlığı açısından önemli temizlik ve hijyen sağlayıcı ürünleri geliştirmek.

9 - Araştırma ve geliştirme konusunu içeren maddelerle ilgili danışmanlık hizmeti vermek, almak. Eğitim programları düzenlemek, seminerler vermek, kamuoyunu aydınlatan yayınları yapmak.

10 - Yurt içinde ve dışında, beşeride ve veteriner hekimlikte kullanılan her türlü tıbbi cihaz, donanım, laboratuvar malzemesi, mekanik ve elektronik araç ve gereç ekipman test cihazları, yedek aksam, aksesuar ve parçalarını, kimyasal madde, ilaç, sarf malzemesi ürünlerini ithal, ihraç etmek, bunların toptan ticaretini yapmak ve bu konularda taahhütlere girmek.

11 -Konularıyla ilgili marka patent, ticari unvan, know-how ve benzeri maddi ve gayri maddi hakları taşınmazlar gibi kiralamak, satın almak veya ipotek etmek veya üzerinde haklar tesis etmek ve bu hakları satın almak, satmak, kiralamak ve kiraya vermek.

12 - Araştırma ve geliştirme konularıyla ilgili teknoloji geliştirme bölgelerinde çalışmalar yapmak.

13 - Konularıyla ilgili prototip üretmek, satış ve pazarlamasını yapmak, ithalat ve ihracatını yapmak, bayilikler almak vermek, distribütörlük almak vermek, e-ticaretini yapılmak.

14 - Şirketin amaç, konu ve sözleşme izin oranında işlerini gerçekleştirmek için taahhütlerde bulunmak, ihalelere girmek, her türlü idari mali teknik çalışmalar yapmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi ANKARA'lı GÖLBAŞI ilçesi'dir. Adresi **BAHÇELİEVLER MAH. 323/1 CAD. C BLOK GAZİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOKENT BİNASI NO: 10/50C İÇ KAPI NO: 19 GÖLBAŞI / ANKARA**'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 3000 paya ayrılmış toplam 300000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 1500 adet paya karşılık gelen 150000,00 Türk Lirası REFİK BAYRAM tarafından nakdi,

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 1500 adet paya karşılık gelen 150000,00 Türk Lirası HANDAN KAYHAN tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınmıca Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyrukları 251*****90 Kimlik No'lu, ANKARA / YENİMAHALLE adresinde ikamet eden, REFİK BAYRAM Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

(Devamı 1027.Sayfada)